

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Петровский пр., д.20 к.5, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семь тысяч триста сорок два рубля 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,4		7 342,51
АДС						1,4		7 342,51
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм БП-00013121 Отвод стальной к/з ДУ50*3,5 ТУ	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	0,3	12 366,43	3 709,93	
		БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммх22х1,6 мм		шт	1	98,34	98,34	
		БН-00014167 Труба черная ВГП ДУ 50х3,0 мм ГОСТ 3262-75		шт	1	70,00	70,00	
				м	3	380,53	1 141,59	
2	2	Смена: пробко-спускных кранов БП-00013128 Резьба стальная ДУ 15	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	500,15	500,15	
		БП-00016463 Кран шаровый 1/2 ВВ		шт	2	13,34	26,68	
				шт	1	178,00	178,00	
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм БП-00013122 Труба стальная эл. сварная D 108*3.5	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,1	31 324,30	3 132,43	
		00-00007391 Electroды ESAB ОК-46 3мм 5,3 кг/упак		пог.м	1	910,00	910,00	
		БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммх22х1,6 мм		шт	1,6	231,97	371,15	
				шт	1	70,00	70,00	
							4 291,66	
							1 182,24	
							644,86	
							1 223,75	
							7 342,51	
							4 291,66	
							1 182,24	
							644,86	
							1 223,75	
							7 342,51	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.